СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв
РЕШЕНИЕ
п. Белогорский
25.12.2017                                                                                                  № 87
О приеме имущества в муниципальную собственность
 муниципального образования Белогорский сельсовет
Беляевского района Оренбургской области

      Руководствуясь  Федеральным  законом   от   06.10.2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, решением Совета депутатов муниципального образования  Беляевский район Оренбургской области от 19.12.2017 № 127 «О передаче в собственность муниципального образования Белогорский сельсовет имущества, являющегося собственностью муниципального образования Беляевский район Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования   Беляевский район  Оренбургской области,
     Совет депутатов решил:

     1. Принять в собственность муниципального образования Белогорский сельсовет имущество согласно приложению.

     2. Поручить администрации муниципального образования Белогорский сельсовет принять имущество, указанное в приложении, по акту приема-передачи и включить их  в Реестр муниципального имущества муниципального образования Белогорский сельсовет.

    3. Право распоряжения на передаваемое имущество возникает с момента утверждения передаточного акта.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политике.

     4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов

Белогорский сельсовет                                                              В.А.Евдокимов
                                                                                                Приложение

                                                                                                                            к решению  Совета депутатов

                                                                                                                             муниципального образования

                                                                                                                 Белогорский сельсовет

                                                                                                             от  25.12.2017 № 87
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в муниципальную собственность

муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местонахождение) объекта
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Одноэтажный пост ДПС

 литер В
	Адрес (местоположение):

Российская Федерация,

Оренбургская область,
Беляевский район,

с. Алабайтал, ул. Придорожная,  дом 9

	Площадь 102,8 (сто две целых восемь десятых) кВ.м.
Кадастровый номер 56:06:0103001:721

	 2
	Земельный участок
	Российская Федерация,

Оренбургская область,

Беляевский район,

с. Алабайтал, ул. Придорожная, дом 9

	Площадь 336 кв.м., кадастровый номер 56:06:0000000:2016, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального использования.
Разрешенное использование: для размещения объектов дорожного сервиса (группа № 3).